仁怀市喜头小学

关于开展“班班通”教学应用优质课比赛暨信息技术研讨活动的

通    知

各学校：

根据《仁怀市教育局关于开展仁怀市小学、初中第五届“班班通"教学应用优质

课比赛活动的通知》，为提高我校教师信息技术应用水平和信息素养，推动信息技术

与学科教学深度融合，提高课堂效率，遴选选手参加仁怀市小学、初中第五届“班

班通”优质课比赛。决定于2021年4月1日（星期四）举办喜头小学“班班通”教学

应用优质课比赛暨信息技术研讨活动。现就有关事项通知如下：

 一、活动事项及名额

1.具有三年或以上教龄。

2.云乐小学，卫星小学，共和小学，米江小学各校推选 1名教师参加，喜头

小学推选 2名教师参加。

4.参赛内容自选，不限学科，但要与进度同步。具体要求参见附件。

5.比赛流程为说课 10 分钟和课堂展示 40 分钟，说课前二名进入课堂展示。

（说课和展示必须使用希沃一体机）

6.现场抽签决定参赛顺序。

7.评选活动设一、二等奖，由喜头小学表彰奖励。第一名推荐参加仁怀市比

赛。

8.各校要认真组织选拔，于 2021年 3月 25日前将选手名单报卢明强处，邮

箱 1138077443@qq.com。此项活动纳入学校工作完成情况记载。

9.参赛教师要注意比赛期间的安全，差旅费回原单位报销。

二、活动时间及地点

1.4 月 1 日（星期四）喜头小学

2.活动安排：9：00抽签，9：10-10：20说课，10：30-12：30课堂展示，

13：30研讨活动，14：30总结表彰会。

三、评委：尹伟   敖雪松  张国勇  聂欣

附件：1、喜头小学“班班通”优质课参赛教师报名表
2、仁怀市教育局关于开展仁怀市小学、初中第五届“班班通"教学应用优质课

比赛活动的通知

                                   仁怀市喜头小学

                                   2021 年 3 月 23 日

mailto:%E9%82%AE%E7%AE%B11138077443@qq.com
mailto:%E9%82%AE%E7%AE%B11138077443@qq.com

喜头小学“班班通”优质课评选报名表

序

号
学校 学科 姓名

参赛

年级
课题 教材版本 联系电话